

2024 年渭南市富平县留古镇高标准农田
建设项目（改造提升）

施工 一 标段

施
工
合
同

建设单位： 富平县农业农村局

施工单位： 渭南市祥龙水电工程有限责任公司

二〇二四年十一月

2024 年渭南市富平县留古镇高标准农田
建设项目（改造提升）
施工一标段

施
工
合
同

建设单位： 富平县农业农村局

施工单位： 渭南市祥龙水电工程有限责任公司

二〇二四年十一月

第一部分 合同主要条款

合同协议书

富平县农业农村局（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施 2024 年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目（改造提升） 施工一标段（项目名称），已接受 渭南市祥龙水电工程有限责任公司（承包人名称，以下简称“承包人”）对该项目 施工一 标段的施工。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书；
- (2) 投标函及投标函附录；
- (3) 专用合同条款；
- (4) 已标价工程量清单；
- (5) 其他合同文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价：

人民币(大写) 伍佰柒拾柒万壹仟壹佰零陆元贰角伍分 (¥ 5771106.25 元)。

4. 承包人项目经理： 王敏。

5. 工程质量符合 合格 标准。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

8. 承包人承诺执行监理人开工通知，计划工期为 210 日历天。

9. 本协议书一式 陆 份，合同双方各执 叁 份。

10. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人： 富平县农业农村局（盖章） 承包人： 渭南市祥龙水电工程有限责任公司（盖章）

法定代表人： 李军 法定代表人： 黄斗平

或其委托代理人： 李军（签字） 或其委托代理人： 黄斗平（签字）

2024 年 11 月 11 日

2024 年 11 月 11 日

中标通知书

项目编号: SXVD24-ZFCG-0923.

渭南市祥龙水电工程有限责任公司:

贵单位于2024年10月31日,在我公司组织的2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升)(项目编号: SXVD24-ZFCG-0923.)合同包1(施工一标段)公开招标会议中,经评审小组评审和采购人认定,被确认为施工一标段中标单位。

中标单位:渭南市祥龙水电工程有限责任公司

成交金额:伍佰柒拾柒万壹仟壹佰零陆元贰角伍分

(¥5771106.25元)

工期:210日历天

请贵公司在此通知书发出后三十日内与富平县农业农村局签订施工合同,并按招标文件的要求及投标文件、报价文件的承诺履行完合同。

特此通知!



一、投标函及投标函附录

(一) 投标函

致： 富平县农业农村局（招标人名称）

我方已仔细研究 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目（改造提升）（项目名称） 施工一标段（以下简称“本工程”）施工招标文件的全部内容后，我方兹以：

人民币（大写）： 伍佰柒拾柒万壹仟壹佰零陆元贰角伍分

人民币（小写）： 5771106.25 元

的投标价格和按合同约定有权得到的其它金额，并严格按照合同约定，施工、竣工和交付本工程并维修其中的任何缺陷。

如果我方中标，我方保证按照合同约定的开工日期开始本工程的施工，工期 210 天（日历日），并确保工程质量达到 合格 标准。我方同意本投标函在招标文件规定的提交投标文件截止时间后，在招标文件规定的投标有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的中标通知书。

投标有效期：投标截止时间起 90 日历天。

随本投标函递交的投标函附录是本投标函的组成部分，对我方构成约束力。

在签署协议书之前，你方的中标通知书连同本投标函，包括投标函附录，对双方具有约束力。

投标人（盖章）： 渭南市祥龙水电工程有限责任公司

法人代表或委托代理人（签字或盖章）： _____

日期： 2024 年 10 月 31 日

(二) 投标函附录

序号	条款名称	约定内容	备注
1	项目经理	姓名： <u>王敏</u> 身份证号： <u>610525198512314017</u> 注册证编号： <u>陕261151673674</u>	
2	工期	合同签订后 <u>210</u> 天内完成	
3	质量目标	合格	
4	其他	全部响应招标文件的要求	

投标人（盖章）：渭南市祥龙水电工程有限责任公司

法人代表或委托代理人（签字或盖章）：

日期：2024 年 10 月 31 日

专用合同条款

1. 一般约定

1.1 词语定义

1.1.2 合同当事人和人员

1.1.2.2 发包人：富平县农业农村局。

1.1.2.3 承包人：渭南市祥龙水电工程有限责任公司。

1.1.2.4 监理人：华智建项目管理有限公司。

1.1.3 日期

1.1.3.2 缺陷责任期（工程质量保修期）：工程竣工验收合格后1年。

1.2 合同文件的优先顺序

进入合同的各项文件及其优先顺序是：

(1) 本合同协议书（包括补充协议）

(2) 中标通知书

(3) 本合同专用条款

(4) 本合同通用条款

(5) 招标文件及其附件

(6) 投标书及其附件

(7) 标准、规范及有关技术文件

(8) 已标价的工程量清单

(9) 其他合同文件

1.3 联络

1.3.2 来往函件均应按技术标准和要求（合同技术条款）约定的期限送达 监理人或发包人。

2 发包人义务

2.1 提供施工场地

2.3.2 发包人提供的施工场地范围为：富平县留古镇。

2.2 其它义务

承包人自行解决施工用电电源、施工用水水源，电费、水费由承包人承担。

3 监理人

3.1 监理人的职责和权力

3.1.1 监理人须根据发包人事先批准的权力范围行使权力，发包人批准的权力范围：

- (1) 按第 4.3 款约定, 批准工程的分包;
- (2) 按第 11.3 款约定, 确定延长完工期限;
- (3) 发布停工令、开工令;
- (4) 调整控制性进度计划;
- (5) 施工中发生, 但投标人《工程量清单》中未列单价的工程项目, 计量单价的确认。

(6) 工程重大质量事故的处理意见;

(7) 工程的设计变更。

(8) 撤换项目经理或技术负责人员。

4 承包人

4.1 承包人的一般义务

4.1.1 不拖欠农民工工资。

4.1.2 完成各项承包工作与招标文件要求的工作内容一致。

4.1.3 其他义务

做好与其他承包人、有关部门或当地群众的协调工作, 确保不影响正常施工。

4.1.4 承包人项目经理

4.1.5 承包人应按投标文件的约定指派项目经理, 并在开工前到职, 承包人不得随意更换项目经理, 因特殊原因到致项目经理确实不能工作的, 应事先征得发包人同意, 并应在更换 14 天前通知发包人和监理人, 并上报变更文件。承包人项目经理必须按时参加工地例会及有关活动, 一次不参加, 罚款人民币 5000 元交业主, 业主不接受项目经理授权其他人员代行其参加例会的权利。

5 材料和工程设备

5.1.1 承包人应按合同进度计划及监理人指定的格式和时限, 提交材料和工程设备的需要计划, 经监理人批准后, 由承包人与供货厂家签订供货合同, 并应将合同副本提交业主单位和监理人。承包人应负责向业主单位和监理人提交材料和工程设备的质量证明文件的真实性, 并满足国家相关规定的质量标准。

5.1.2 承包人必须择优选用材料厂家, 注重产品质量, 注重企业信誉, 确保本工程所材料及设备质量安全。

5.1.3 承包人本选用的管材供应厂家必须业主单位和监理单位同意, 由承包人负责提供相关资信证明材料, 经查验合格后方可进购材料及相关配套设备。

5.2 发包人提供的材料和工程设备

无

6.1 发包人提供的施工设备和临时设施

无

7 交通运输

7.1 道路通行权和场外设施

道路通行权和场外设施的约定：由承包人负责

8 测量放线

8.1 施工控制网

8.1.1 施工控制网的约定：以通用条款

9 施工安全、治安保卫和环境保护

9.1 发包人的施工安全责任

9.1.4 发包人提供供水、供电、通信资料，其余资料由承包人负责收集。

9.2 承包人的施工安全责任

9.3 文明工地

9.7.1 本合同文明工地的约定：创建安全文明工地。

10. 进度计划

10.1 合同进度计划

承包人应按开工 10 日前，编制详细的施工进度计划和施工方案说明报送监理人。监理人应在开工 5 日前批复或提出修改意见，否则该进度计划视为已得到批准。

10.2 合同进度计划的修订

不论何种原因造成工程的实际进度与第 10.1 款的合同进度计划不符时，承包人可以在 28 日内向监理人提交修订合同进度计划的申请报告，并附有关措施和相关资料，报监理人审批；监理人也可以直接向承包人做出修订合同进度计划的指示，承包人应按该指示修订合同进度计划，报监理人审批。监理人应在 14 日内批复。监理人在批复前应获得发包人同意。

11 开工和竣工（完工）

11.1 承包人工期延误

全部逾期完工违约金的总限额为（不超过合同总价的 10%）。

11.2 工期提前

工期提前的奖金约定：不奖励。

12 暂停施工

12.1 承包人暂停施工的责任

(5) 承包人承担暂停施工责任的其它情形：由于承包人项目施工进度不能如期完工的，甲方有权暂停施工并处罚。

12.2 发包人暂停施工的责任

(3) 发包人承担暂停施工责任的其它情形: 无。

13 工程质量

13.1 质量评定

13.7.4 重要隐蔽单元工程 and 关键部位单元工程质量评定的约定: 经参建各方验收合格。

13.2 质量事故处理

13.8.4 工程竣工验收时, 监理人或发包人 向竣工验收委员会汇报并提交历次质量缺陷处理的备案资料。

14. 试验和检验

14.1 材料、工程设备和工程的试验和检验

14.1.1 水工金属结构、启闭机及机电产品进场后的交货检查和验收中, 承包人负责 参与与其承包范围相关的产品检查验收。

14.1.2 本工程实行见证取样的试块、试件及有关材料: 由监理人指定。

15 变更

15.1 变更的范围和内容

15.1.1 增加或减少合同中关键项目的工程量超过其项目工程总量的 %, 可进行调整, 调整方式: 保持合同单价不变。

15.1.2 承包人的合理化建议

15.1.3 承包人实现合理化建议的奖励金额为: 无。

16 价格调整

16.1 物价波动引起的价格调整

物价波动引起的价格调整方式: 无。

17 计量与支付

17.1 预付款

17.1.1 预付款

工程预付款约定为: 。

17.2 工程付款方式

17.2.1 付款方式: 甲方按照项目施工进度进行拨款, 工程验收后付至 80%, 工程审计后付至 97%。

17.2.2 进度付款申请单

承包人应提交进度付款申请单的份数为一式 伍 份。

17.2.3 进度付款证书和支付时间

由发包人和承包人在签订正式合同协议时另行约定。

17.3 质量保证金

17.3.1 预留质保金为中标价的 3%，质保期从验收合格之日起一年。

17.4 竣工（完工）结算

17.4.1 竣工（完工）付款申请单

承包人应提交竣工付款申请单一式伍份。

17.4.2 竣工资料提供

竣工验收时不提供完整、准确的竣工资料，予以扣除工程款的5%。

17.4.3 返修、整改

甲方要求的返修、整改问题，乙方不配合的扣除工程款的10%。

17.5 最终结清

17.5.1 最终结清申请单

承包人应提交最终结清申请单一式伍份。

17.6 竣工财务决算

承包人应为竣工财务决算编制提供的资料：施工结算。

18 竣工验收（验收）

18.1 验收工作分类

本工程法人验收包括：分部工程、单位工程、合同工程；政府验收包括：竣工验收。

18.2 竣工验收

18.2.1 本工程需要（需要/不需要）竣工验收技术鉴定。

19 缺陷责任与保修责任

19.1 缺陷责任期（工程质量保修期）的起算时间

本工程缺陷责任期（工程质量保修）计算如下：工程竣工验收合格后 1 年。

20 保险

20.1 工程保险

建筑工程一切险和（或）安装工程一切险投保人：承包人；

投保内容：承包人应以承包人和发包人的共同名义向发包人同意的保险公司投保，投保的项目为该标段建筑安装工程。

21. 争议的解决

21.1 争议的解决方式

合同当事人友好协商解决不成、不愿提请争议评审或不接受争议评审组意见的，约定的合同争议解决方式：由富平县仲裁委员会进行仲裁。

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目（改造提升）（项目名称） 施工一标段
（标段名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
（一）	建筑工程	4813909.85	
（二）	机电设备及安装工程	463949.8	
（三）	金属结构设备及安装工程	68453	
（四）	临时工程	98127.21	
合计（A）		5444439.86	

备用金（暂列金） $(B) = (A) \times 6\%$ 326666.39 元

投标总报价 $C = (A + B)$ 5771106.25 元

建筑工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升) (项目名称) 施工一标段
(标段名称)

组 号: (一)

分组名称: 建筑工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
(一)	建筑工程				4813909.85	
一	灌溉工程				2288227.37	
1	留古镇留古村(1-5#、27-33#)灌溉D40U形渠道2279.3m, 配套渠系建筑物, 示范区高效节水喷灌工程				2288227.37	
1.1	D40U形渠	m	2279.3	155.98	355523.26	
1.1.1	清表并外运2km(含垃圾、杂草树根、障碍物清理)	m ³	1148.767	28.46	32693.91	
1.1.2	渠槽土方开挖	m ³	695.187	20.22	14056.68	
1.1.3	渠堤回填压实	m ³	2796.701	27.04	75622.8	
1.1.4	现浇砼渠道衬砌(C25、F50、W4)	m ³	194.652	630.78	122782.59	
1.1.5	聚氨酯橡胶	m ²	48.663	128.93	6274.12	
1.1.6	原渠道拆除外运(4km)	m ³	68.055	139.96	9524.98	
1.1.7	渠堤土方购置	m ³	2101.515	45	94568.18	
1.2	40渠道分水闸	座	11	2213.18	24344.98	
1.2.1	土方开挖	m ³	36.96	20.28	749.55	
1.2.2	土方回填	m ³	16.61	27.04	449.13	
1.2.3	C25现浇砼	m ³	19.8	789.44	15630.91	
1.2.4	C25砼预制	m ³	1.98	1013.73	2007.19	
1.2.5	钢筋制安	t	0.182	5920.27	1077.49	
1.2.6	模板	m ²	85.8	51.64	4430.71	
1.3	进水口	座	188	185.06	34791.58	
1.3.1	土方开挖	m ³	31.96	20.28	648.15	
1.3.2	土方回填	m ³	5.64	27.04	152.51	
1.3.3	C25现浇砼	m ³	26.824	789.44	21175.94	
1.3.4	模板	m ²	248.16	51.64	12814.98	
1.4	D40渠道农桥	座	15	1994.87	29923.02	
1.4.1	土方开挖	m ³	28.8	20.28	584.06	
1.4.2	土方回填	m ³	37.8	27.04	1022.11	
1.4.3	3:7灰土垫层	m ³	10.56	210.7	2224.99	

建筑工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目（改造提升）（项目名称）施工一标段
（标段名称）

组 号：（一）

分组名称：建筑工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.4.4	C25砼桥墩	m ³	13.104	535.91	7022.56	
1.4.5	C25砼面板	m ³	12.6	560.54	7062.8	
1.4.6	钢筋制安	t	1.243	5920.27	7358.9	
1.4.7	模板	m ²	90	51.64	4647.6	
1.5	跌水	处	1	3733.38	3733.38	
1.5.1	人工土方开挖	m ³	5.304	30.67	162.67	
1.5.2	人工土方回填	m ³	0.351	31.41	11.02	
1.5.3	现浇C25砼	m ³	3.686	789.44	2909.88	
1.5.4	模板	m ²	7.69	51.64	397.11	
1.5.5	聚氨酯橡胶	m ²	1.96	128.93	252.7	
1.6	4mD40渠道管涵	处	1	1753.47	1753.47	
1.6.1	土方开挖	m ³	8.48	20.28	171.97	
1.6.2	土方回填	m ³	6.21	27.04	167.92	
1.6.3	C25现浇砼	m ³	0.36	789.44	284.2	
1.6.4	青麻沥青	m ²	0.09	218.28	19.65	
1.6.5	DN500钢筋砼管	m	4	231.99	927.96	
1.6.6	模板	m ²	3.52	51.64	181.77	
1.7	水位标尺（喷绘）	处	13	28	364	
1.8	田间喷灌				5400	
1.8.1	Φ80-16型高压喷灌专用水带	m	600	9	5400	
1.9	示范区高效节水喷灌工程				1832393.68	
1.9.1	输水工程				71303.03	
1.9.1.1	PE100-DN90-0.6MPa输水管	m	1200	27.3	32760	
1.9.1.2	DN100钢管机井到储水罐连接管	m	60	66.97	4018.2	
1.9.1.3	管沟开挖	m ³	756	9.08	6864.48	
1.9.1.4	管沟回填	m ³	756	27.04	20442.24	
1.9.1.5	管件（含三通、弯头、闸阀、堵头等）	%	5	36778.2	1838.91	
1.9.1.6	砖砌阀井	座	4	1344.8	5379.2	
1.9.1.6.1	土方开挖	m ³	15.4	20.28	312.31	

建筑工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升) (项目名称) 施工一标段
(标段名称)

组 号: (一)

分组名称: 建筑工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.9.1.6.2	土方回填	m ³	4.4	27.04	118.98	
1.9.1.6.3	C15素砼	m ³	0.4	582.45	232.98	
1.9.1.6.4	C20砼底板	m ³	1.8	563.35	1014.03	
1.9.1.6.5	MU10级砖, M10水泥砂浆	m ³	4.88	563.27	2748.76	
1.9.1.6.6	C25钢筋砼井盖	m ³	0.4	1013.73	405.49	
1.9.1.6.7	钢筋制安	t	0.04	5920.27	236.81	
1.9.1.6.8	混凝土模板	m ²	6	51.64	309.84	
1.9.2	100m ³ 地理成品储水罐(设备加安装)	座	4	40000	160000	
1.9.3	管理用房				40320	
1.9.3.1	彩钢管理用房(层高3m)	m ²	33.6	1200	40320	
1.9.3.2	3:7灰土垫层(20cm厚)	m ²				
1.9.3.3	C25混凝土地面(15cm厚)	m ²				
1.9.3.4	原管理房砌体拆除外运(4km)	m ³				
1.9.4	田间工程				1560770.65	
1.9.4.1	PE100-DN110-1.25MPa干管	m	1174	40.09	47065.66	
1.9.4.2	PE100-DN140-1.25MPa干管	m	3542	64.94	230017.48	
1.9.4.3	PE100-DN63-1.25MPa干管	m	1270	25.33	32169.1	
1.9.4.4	PE100-DN75-1.25MPa干管	m	4129	27.3	112721.7	
1.9.4.5	PE100-DN90-1.25MPa干管	m	10182	31.24	318085.68	
1.9.4.6	管沟开挖	m ³	12178.2	20.22	246243.2	
1.9.4.7	管沟回填	m ³	12178.2	27.04	329298.53	
1.9.4.8	管件(含三通、弯头、闸阀、堵头等)	%	5	740059.62	37002.98	
1.9.4.9	砖砌阀井	座	9	1344.8	12103.2	
1.9.4.9.1	土方开挖	m ³	34.65	20.28	702.7	
1.9.4.9.2	土方回填	m ³	9.9	27.04	267.7	
1.9.4.9.3	C15素砼	m ³	0.9	582.45	524.21	
1.9.4.9.4	C20砼底板	m ³	4.05	563.35	2281.57	
1.9.4.9.5	MU10级砖, M10水泥砂浆	m ³	10.98	563.27	6184.7	
1.9.4.9.6	C25钢筋砼井盖	m ³	0.9	1013.73	912.36	

建筑工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升) (项目名称) 施工一标段
(标段名称)

组 号: (一)

分组名称: 建筑工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.9.4.9.7	钢筋制安	t	0.09	5920.27	532.82	
1.9.4.9.8	混凝土模板	m ²	13.5	51.64	697.14	
1.9.4.10	DN32泄水阀	个	9	110	990	
1.9.4.11	DN32排气阀	个	1	100	100	
1.9.4.12	C25砼预制阀井, 高1.1m, 直径0.6m, 带盖带底, 厚6cm	座	171	550	94050	
1.9.4.13	摇臂式喷头(射程16m, 流量3m ³ /h,)	套	1051	38	39938	
1.9.4.14	喷头配套立杆DN20钢管	m	2627.5	18.93	49738.58	
1.9.4.15	喷头C25混凝土镇墩	m ³	21.02	535.04	11246.54	
二	田间道路工程				1106064.82	
1	留古镇留古村(1-3#、18#、19#)3.5m宽混凝土道路1733.6m, 杨树694颗				1106064.82	
1.1	3.5m宽水泥路	m	1733.6	638.02	1106064.82	
1.1.1	清表15cm并外运2km	m ³	1040.16	26.69	27761.87	
1.1.2	路基整平压实	m ²	6934.4	2	13868.8	
1.1.3	3:7灰土垫层(20cm)	m ³	1317.54	210.7	277605.68	
1.1.4	C25混凝土路面(18cm)	m ²	6067.6	114.28	693405.33	
1.1.5	素土路肩	m ³	1365.21	27.04	36915.28	
1.1.6	DN500钢筋砼涵管	m	45	231.99	10439.55	
1.1.7	C25砼基座	m ³	7.2	535.04	3852.29	
1.1.8	杨树(胸径8-10cm)	株	694	60.83	42216.02	
三	田块整治工程				1419617.66	
1	留古村示范区				1419617.66	
1.1	表土剥离	m ³	77765.82	4.6	357722.77	
1.2	表土回填	m ³	77765.82	4.06	315729.23	
1.3	土方推移(平均推距80m)	m ³	37585.1	6.8	255578.68	
1.4	土方开挖转运回填(平均运距700m)	m ³	24756.3	19.52	483242.98	
1.5	田坎土方夯实(压实度>0.9)	m ³	432	17	7344	

建筑工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目 (改造提升) (项目名称) 施工一标段
(标段名称)

组 号: (一)

分组名称: 建筑工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
	合 计				4813909.85	

机电设备安装工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升)(项目名称) 施工一标段 (标段名称)

组 号: (二) 分组名称: 机电设备及安装工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)		合价(元)		备注
				设备费	安装费	设备费	安装费	
(二)	机电设备及安装工程					377722	86227.8	
一	灌溉工程					377722	86227.8	
1	留古镇留古村					377722	86227.8	
1.1	示范区高效节水喷灌工程					377722	86227.8	
1.1.1	首部枢纽					243372	45165.2	
1.1.1.1	ISW100-315C(Q=58m ³ /h, 扬程H=90m) 型卧式离心泵(一用一备) 2套	台	4	13000	1300	52000	5200	
1.1.1.2	变频启动柜	台	2	9200	920	18400	1840	
1.1.1.3	软启动柜	台	4	5500	550	22000	2200	
1.1.1.4	带穿管信号线	m	1260		7.8		9828	
1.1.1.5	控制柜	台	2	1160	116	2320	232	
1.1.1.6	照明设备	套	2	5400	540	10800	1080	
1.1.1.7	插座箱	台	2	380	38	760	76	
1.1.1.8	YJLV22-3*25电缆	m	100		80		8000	
1.1.1.9	KVV22-3×1.5电缆	m	100		30		3000	
1.1.1.10	水肥一体机	台	2	4500	450	9000	900	

机电设备安装工程清单报价表

合同编号:

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升)(项目名称) 施工一标段 (标段名称)

组 号: (二) 分组名称: 机电设备及安装工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)		安装费	合价(元)		备注
				设备费	安装费		设备费	安装费	
1.1.1.1.1 1	砂石过滤器	台	2	11800	1180		23600	2360	
1.1.1.1.1 2	叠片自动反冲洗过滤器	台	2	10500	1050		21000	2100	
1.1.1.1.1 3	DN125压力表	台	6	158	15.8		948	94.8	
1.1.1.1.1 4	DN125持压阀	台	4	500	50		2000	200	
1.1.1.1.1 5	DN125水表	台	4	200	20		800	80	
1.1.1.1.1 6	DN125闸阀	台	4	800	80		3200	320	
1.1.1.1.1 7	1m³ PE肥料溶液储料罐	套	4	5500	550		22000	2200	
1.1.1.1.1 8	0.5m³ 肥料溶解搅拌装置	套	2	1650	165		3300	330	
1.1.1.1.1 9	电动隔膜泵 DBY-25型	台	4	12600	1260		50400	5040	

机电设备安装工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升)(项目名称) 施工一标段 (标段名称)

组 号: (二) 分组名称: 机电设备及安装工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)		合价(元)		备注
				设备费	安装费	设备费	安装费	
1.1.1.1.2 0	1寸网式过滤器	台	4	116	11.6	464	46.4	
1.1.1.1.2 1	DN25截止阀	台	4	95	9.5	380	38	
1.1.1.2	田间工程					134350	41062.6	
1.1.2.1	DN100电磁阀	台	7	1250	125	8750	875	
1.1.2.2	DN80电磁阀	台	83	960	96	79680	7968	
1.1.2.3	DN65电磁阀	台	50	700	70	35000	3500	
1.1.2.4	DN50电磁阀	台	21	520	52	10920	1092	
1.1.2.5	带穿管信号线	m	3542		7.8		27627.6	
合 计						377722	86227.8	

金属结构安装工程工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升)(项目名称) 施工一标段 (标段名称)

组 号: (三) 分组名称: 金属结构设备及安装工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)		合价(元)		备注
				设备费	安装费	设备费	安装费	
(三)	金属结构设备及安装工程					62230	6223	
一	灌溉工程					62230	6223	
1	留古镇留古村(1-5#、27-33#)					62230	6223	
1.1	40渠道分水闸	座				5830	583	
1.1.1	D40渠道闸门	座	11	530	53	5830	583	
1.2	进水口	座				56400	5640	
1.2.1	铸铁闸门(30cm*30cm)	个	188	300	30	56400	5640	
合 计						62230	6223	

临时工程工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目（改造提升）（项目名称）施工一标段
（标段名称）

组 号：（四）

分组名称：临时工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
(四)	临时工程				98127.21	
一	临时工程	%	2	4906360.65	98127.21	
合 计					98127.21	

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升)(项目名称) 施工一标段 (标段名称)

单位: 元

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	税金	合计
1	清表并外运2km(含垃圾、杂草树根、障碍物清理)	m ³	0.8	0.78	15.16	0.75	0.7	0.91	7	2.35	28.46
2	渠槽土方开挖	m ³	15.19	0.49	0.4	0.72	0.67	0.87	0.2	1.67	20.22
3	渠堤回填压实	m ³	16.73	1.04	3.98	0.98	0.91	1.18		2.23	27.04
4	现浇砼渠道衬砌(C25、F50、W4)	m ³	60.01	211.46	39.97	14.01	19.53	17.25	216.48	52.08	630.78
5	聚氨酯橡胶	m ²	2.17	99.53		4.58	6.38	5.63		10.65	128.93
6	原渠道拆除外运(4km)	m ³	2.91	0.62	77.49	3.65	5.08	4.49	34.16	11.56	139.96
7	土方开挖	m ³	15.37	0.48	0.32	0.73	0.68	0.88	0.16	1.67	20.28
8	土方回填	m ³	16.73	1.04	3.98	0.98	0.91	1.18		2.23	27.04
9	C25现浇砼	m ³	50.99	315.04	2.92	16.6	23.13	20.43	295.14	65.18	789.44
10	C25砼预制	m ³	251.33	269.26	76.57	26.87	37.44	33.07	235.47	83.7	1013.73
11	钢筋制安	t	922.5	2758.7	176.75	173.61	201.58	211.66	986.64	488.83	5920.27
12	模板	m ²	18.95	14.64	5.78	1.77	2.06	2.16	2.02	4.26	51.64
13	3:7灰土垫层	m ³	49.55	112.72	7.13	7.62	7.08	9.2		17.4	210.7
14	C25砼桥墩	m ³	33.85	212.79	4.13	11.28	15.72	13.89	200	44.25	535.91
15	C25砼面板	m ³	53.28	215.65	1.27	12.16	16.94	14.96	200	46.28	560.54
16	人工土方开挖	m ³	24.17	0.48		1.11	1.03	1.34		2.53	30.67
17	人工土方回填	m ³	20.07	1.2	3.98	1.14	1.06	1.37		2.59	31.41

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升) (项目名称) 施工一标段 (标段名称)

单位: 元

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	税金	合计
18	青麻沥青	m ²	31.38	140.8		7.75	10.8	9.54		18.02	218.28
19	DN500钢筋砼管	m	20.25	2	5.43	1.25	1.74	1.53	1.88	19.16	231.99
20	PE100-DN90-0.6MPa输水管	m	7.65	1.09	1.93	0.48	0.67	0.59		2.25	27.3
21	DN100钢管机井到储水罐连接管	m	7.25	1.64	1.26	0.46	0.64	0.56		5.53	66.97
22	管沟开挖	m ³	4.75	0.29	1.57	0.3	0.28	0.36	0.79	0.75	9.08
23	C15素砼	m ³	86.78	211.54	6.36	13.71	19.1	16.87	180	48.09	582.45
24	C20砼底板	m ³	62.66	211.54	6.81	12.65	17.62	15.56	190	46.52	563.35
25	MU10级砖, M10水泥砂浆	m ³	99.73	343.13	1.45	19.99	27.86	24.61		46.51	563.27
26	PE100-DN110-1.25MPa干管	m	7.65	1.09	1.93	0.48	0.67	0.59		3.31	40.09
27	PE100-DN140-1.25MPa干管	m	9.23	2.03	4.14	0.69	0.97	0.85	0.15	5.36	64.94
28	PE100-DN63-1.25MPa干管	m	7.65	1.09	1.93	0.48	0.67	0.59		2.09	25.33
29	PE100-DN75-1.25MPa干管	m	7.65	1.09	1.93	0.48	0.67	0.59		2.25	27.3
30	PE100-DN90-1.25MPa干管	m	7.65	1.09	1.93	0.48	0.67	0.59		2.58	31.24
31	喷头配套立杆DN20钢管	m	4.25	0.26	0.34	0.22	0.3	0.27		1.56	18.93
32	喷头C25混凝土镇墩	m ³	33.8	212.79	3.49	11.25	15.68	13.85	200	44.18	535.04
33	清表15cm井外运2km	m ³	1	0.8	13.93	0.71	0.66	0.85	6.53	2.2	26.69
34	路基整平压实	m ²	0.1	0.17	0.92	0.05	0.05	0.06	0.48	0.17	2

工程单价费（税）率汇总表

合同编号:

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升) (项目名称)

施工一标段 (标段名称)

单位: %

[illegible]

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目(改造提升)(项目名称) 施工一标段
(标段名称)

[illegible]

第二部分 合同附件

建设工程施工安全生产协议

发包人：(全称) 富平县农业农村局 (以下简称甲方)

承包人：(全称) 渭南市祥龙水电工程有限责任公司 (以下简称乙方)

甲方(建设方)将 2024 年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目
(改造提升) 施工一标段 委托乙方(承包方) 渭南市祥龙水电工程有
限责任公司 施工，为了明确双方的安全生产责任，确保施工安全，
双方在签订施工合同的同时，签订本协议，双方必须严格执行。

一、承包工程项目：

1、工程项目名称：2024 年渭南市富平县留古镇高标准农田建设
项目(改造提升) 施工一标段

2、工程地址：渭南市富平县

3、承包范围：留古村：示范区喷灌 460 亩；田块整治 389
亩；1-5#、27-33#灌溉 D40U 形渠道 2912.8m，配套渠系建筑物；1-3#、
18#、19#3.5m 宽混凝土道路 1733.6m，杨树 694 颗；

4、承包方式：独立承包

二、工程项目期限：自 年 月 日起开工至 年 月
日完工。

三、协议内容：

1、甲乙双方必须认真贯彻国家和上级劳动保护、安全生产主管
部门的有关安全生产工作的方针、政策、严格执行有关劳动保护法规、
条例、规定。

2、甲乙双方都应有安全管理组织体制，包括抓安全生产的领导，
各级专职和兼职的安全干部；应有各工种的安全操作规程及各级安全

生产岗位责任制和定期安全检查制度。

3、甲乙双方在施工前要认真勘查现场

(1) 工程项目应由甲方编制施工组织规划。

(2) 工程项目应由乙方按甲方的要求自行编制施工组织设计，制订有针对性的安全技术措施，乙方必须严格按施工组织的设计的要求施工。

4、甲乙双方的领导必须认真对本单位职工进行安全生产制度及
技术知识教育，增强法制观念，提高职工的安全生产思想意识和自我
保护的能力，督促职工自觉遵守安会纪律、制度法规。

5、施工前，乙方应组织召开管理、施工人员安全生产教育会议，
并通知甲方委派有关人员出席会议。介绍施工中有关安全生产等规章
制度及要求，乙方必须检查、督促施工人员严格遵守、认真执行。

6、施工期间，乙方指派____任媛____同志负责本工程的安全生
产工作；甲方指派____同志负责联系予以协助并督促乙方执行有
关安全生产规定，乙双方应经常联系，相互协助检查工程项目中有关
资会生产工 作，共同预防事故发生。

7、乙方在施工期间必须严格执行和遵守甲方的安全生产管理的
各类规定，接受甲方的监督、检查和指导。甲方有协助乙方搞好安全
管 理以及督促检查的义务，对于查出的隐患，乙方必须限期整改，
对乙方违反安全生产规定、制度等情况，甲方有要求乙方整改的权利。

8、在生产操作过程中的个人安全防护用品，由各方自理，甲乙
方都应该督促施工现场人员自觉穿戴好安全防护用品。

9、甲乙双方人员对各自所处的施工区域、作业环境、操作施工

设备、工具用具等必须认真检查,发现隐患,应立即停止施工,并由有关单位落实整改后方准施工。一旦施工,就表示施工单位确认施工现场。作业环境,施工设备,工具用具等特种安全要求和处于安全状态。施工单位对于施工过程中产生的后果自行负责。

10、甲乙双方的人员对施工现场的各类安全防护措施、安全标志和警告牌,不得擅自拆除、改动。如确实需要拆除改订的,必须经工地施工负责人和原乙双方指派的安公管理人员的同意,并采取必要、可靠的安全措施后方可拆除。任何一方人员,擅自拆除所造成的后果,均由该方人员及其单位负责承担。

11、特种作业必须执行《国家特种工作人员安全技术培训考核管理规定》,经省、市的特种作业安会技术考核站培训考核后持证上岗,并按规定定期审证;中、小型机械的操作人员必须按规定做到“定机定人”和持证操作;严禁不懂电气、机械设备的人,擅自操作使用电器、机械设备。

12、乙方需用甲方提供的电气设备,在使用前应先进行检测,如不符安全规定的应及时向甲方提出,甲方应积极整改,整改合格后方准使用,违反本规定或不经甲方许可,擅自乱拉电器线路造成的后果均应由肇事者单位负责。

13、贯彻先定合同后施工的原则。甲方不得指派乙方人员从事合同外的施工任务,乙方应拒绝合同外的施工任务,否则由此造成的一切后果均由有关方负责。

14、甲乙双方在施工中,应注意地下管线及高低压架空线路的保护,甲方对地下管线和障碍物应详细究菇,乙方应贯彻究底要求,如

遇有情况，应及时向甲方和有关部门联系，采取保护措施。

15、贯彻谁施工谁负责安全原则，乙方人员施工期间，造成人身伤亡、火灾、机械等事故（包括出乙方责任造成甲方人员、他方人员等），甲方有协助紧急抢救伤员的义务，乙方负责事故上报，经济赔偿及善后处理。甲方有权追究乙方对甲方造成相关损失。

16、本协议经双方代表签字后即生效；协议作为合同正本的附件一式四份，甲乙双方各执二份。

发包人：富平县农业农村局（公章）

承包人：渭南市祥龙水电工程有限责任公司

法定代表人：_____（签章）

法定代表人：_____（签章）

委托代理人：李荣（签章）

委托代理人：_____（签章）

2024年11月11日

2024年11月11日

工程建设项目廉政责任书

建设单位(名称): 富平县农业农村局 (以下简称甲方)

施工单位(名称): 渭南市祥龙水电工程有限责任公司 (以下简称乙方)

工程项目名称: 2024年渭南市富平县留古镇高标准农田建设项目
(改造提升)施工一标段

工程地址: 渭南市富平县

为加强工程建设中的廉政建设,规范工程建设项目承发包双方的各项活动,防止发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为,保护国家、集体和当事人的合法权益,根据国家有关工程建设的法律法规和廉政建设责任制定,特订立本廉政责任书。

第一条 甲乙双方的责任

(一)应严格遵守国家关于市场准入、项目招标投标、工程建设、施工安装和市场活动等有关法律、法规,相关政策,以及廉政建设的各项规定。

(二)严格执行建设工程项目承包合同文件,自觉按合同办事。

(三)业务活动必须坚持公开、公平、公正、诚信透明的原则。(除法律法规另行规定者除外),不得为获取不正当的利益,损害国家、集体和对方利益,不得违反工程建设管理、施工安装的规章制度。

(四)发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法行为的,应及时提醒对方,情节严重的,应向其上级主管部门或纪检监察、司法等有关机关举报。

第二条 甲方的责任

甲方的领导和从事该建设项目的有关人员,在工程建设的事前、事中、事后应遵守以下规定:

(一)不准向乙方和相关单位索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等。

(二)不准在乙方和相关单位报销任何应由甲方或个人支付的费用。

(三)不准要求、暗示或接受乙方相关单位为个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便。

(四)不准参加有可能影响公正执行公务的乙方和相关单位的宴请和健身、娱乐等活动。

(五)不准向乙方介绍或为配偶、子女、亲属参与同甲方项目工程施工合同有关的设备、材料、工程分包、劳务等经济活动,不得以任何理由向乙方和相关单位推荐分包单位和要求乙方购买项目工程施工合同规定以外的材料、设备等。

第三条 乙方的责任

应与甲方保持正常的业务交往,按照有关法律法规和程序开展业务工作,严格执行工程建设的有关方针、政策,尤其是有关建筑施工安装的强制性标准和规范,并遵守以下规定:

(一)不准以任何理由向甲方、有关单位及其工作人员索要、接受或赠送礼金、有价证券、贵重物品和回扣、好处费、感谢费等。

(二)不准以任何理由为甲方和相关单位或个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便。

(三)不准以任何理由为甲方、相关单位或个人组织有可能影响公正执行公务的宴请、健身、娱乐等活动。

第四条 违约责任

甲方工作人员有违反本责任书第一、二条责任行为的,按照管理权限,依据有关法律法规和规定给予党纪输政纪处分或组织处理;涉

嫌犯罪,移交司法机关追究刑事责任;给乙方单位造成经济失的,应予以补偿。

第五条 本责任书作为工程施工合同的附件,与工程施工合同具有同等法律效力。经双方签署后立即生效。

第六条 本责任书的有效期为双方签署之日起至该工程项目竣工验收合格时止。

第七条 本责任书一式四份,由甲乙双方各执一份,送交甲乙双方的监督单位各一份。

甲方单位(盖章):  富平县农业农村局

乙方单位(盖章):  渭南市

祥龙水电工程有限责任

公司

法定代表人(签章): _____

法定代表人(签章): 黄六峰

委托代理人(签章): 机草

委托代理人(签章): _____

地址: _____

地址: _____

电话: _____

电话: _____

2024 年 11 月 11 日

2024 年 11 月 11 日



不拖欠工人工资保证书

致： 富平县农业农村局

根据《中华人民共和国安全生产法》、《建设工程安全生产管理条例》及国家、省、市关于安全生产的有关法规、规章的要求，为贯彻国务院关于杜绝拖欠工人工资的指示精神，保证工程项目施工的顺利进行，确保工程建设质量和进度，我单位向贵校承诺：

保证按时足额支付工人工资，并接受发包人的监督和检查。

发包人一经发现我公司存在拖欠参加本工程项目施工的工人工资的行为，我公司保证将无条件筹集资金立即发放所拖欠的工人工资，并愿意接受发包人的任何针对性的惩罚措施。

我公司承诺一旦发生拖欠工人工资的情况，我公司将无条件接受发包人代扣本工程项目的进度款直接支付给工人的权力，并对由此造成的一切后果承担全部责任。

本保证书自承包人代表签字并加盖公章后予以生效，在本合同有效期满结束。

保证人(承包人)： 渭南市祥龙水电工程有限责任公司 (盖章)

法定代表人或其授权代理人： 黄之峰 (签字)

地 址： 陕西省渭南市临渭区民生街74甲1号

邮 编： 714000

电 话： 0913-2117878

传 真： 0913-2117878

2024 年 11 月 11 日